

Ocolul Silvicol DORNA  
Nr. 7762 din 22.12.2023

Primăria com. Poiana Stampei  
Nr. 9887 din 22.12.2023

Aprobat prin HCL  
nr. 169/166 din 21.12.2023

Vizat primar,

**Lista partizilor pentru licitatie de masă lemnoasă "pe picior" din data de 08.01.2024**

Nr. crt.	Partida	U.P.	u.a.	Supraf. (ha)	Natura produs	Volum brut (mc)	Preț aprobat de C.L. (lei/mc BRUT)	Valoare totala (lei)	Garantie (5%) (lei)	V.A.M. (mc)	Distanța scos-apropiat (m)	Procent lemn de foc	CANTON SILVIC
1	2300019609560	II P. STAMPEI	50C,D,E	13,30	ACC I	104,39	181	18.894,59	944,73	0,53	251-500	11,90%	PR. GREBLEI
2	2300019609570	II P. STAMPEI	61A	21,70	ACC I	99,42	183	32.312,31	1.615,62	0,97	501-1000	43,13%	F. TATARULUI
	2300019609580	II P. STAMPEI	61B	5,30	ACC I	77,15				0,52	501-1000	38,12%	F. TATARULUI
	TOTAL GRUPAJ 2												
				27,00		176,57				*			
3	2300019609700	II P. STAMPEI	25B	34,10	PROGR	2724,09	363	988.844,67	49.442,23	1,65	501-1000	6,73%	TESNA
4	2300019609750	II P. STAMPEI	67C	0,90	SR	19,60	140	47.415,20	2.370,76	0,08	251-500	26,79%	F. TATARULUI
	2300019609760	II P. STAMPEI	67F	8,90	SR	319,08				0,32	501-1000	9,82%	F. TATARULUI
	TOTAL GRUPAJ 4												
				9,80		338,68				*			
5	2300019609850	II P. STAMPEI	2F	7,70	SR	125,41	97	16.038,95	801,95	0,18	251-500	7,17%	D. TATARULUI
	2300019609860	II P. STAMPEI	4C	1,80	SR	39,94				0,11	1001-1500	8,21%	D. TATARULUI
	TOTAL GRUPAJ 5												
				9,50		165,35				*			
6	2300019609870	II P. STAMPEI	5B	7,30	SR	158,28	107	16.935,96	846,80	0,20	251-500	10,30%	D. TATARULUI
7	2300019609880	II P. STAMPEI	10F	3,70	SR	98,14	87	8.538,18	426,91	0,11	251-500	13,70%	D. TATARULUI
8	2300019609890	II P. STAMPEI	18B	4,90	SR	80,65	73	5.887,45	294,37	0,12	501-1000	25,46%	D. TATARULUI
9	2300019609900	II P. STAMPEI	19C	3,00	SR	107,69	81	8.722,89	436,14	0,11	251-500	14,77%	D. TATARULUI
10	2300019609930	II P. STAMPEI	47E	4,90	PROGR	1312,27	348	456.689,96	22.833,50	1,53	501-1000	22,83%	PR. GREBLEI
	TOTAL OS DORNA												
				117,50	*	5266,11	*	1.600.260,16	80.013,01	*		*	*
11	2300017702780	II P. STAMPEI	89A,B	11,70	ACC I	154,09	140	21.572,60	1.078,63	0,79	501-1000	59,35%	NEGRİȘOARA
12	2300017702790	II P. STAMPEI	90A,B; 91F	20,60	ACC I	402,84	135	54.383,40	2.719,17	0,65	501-1000	57,90%	NEGRİȘOARA
	TOTAL OS DORNA CANDRENILOR-RNP												
				32,30	*	556,93	*	75.956,00	3.797,80	*		*	*
	TOTAL GENERAL												
				145,80	*	5823,04	*	1.676.216,16	83.810,81	*	*	*	*

Șef ocol silvic,  
ing. Donișă Dumitru Cristian

Responsabil fond forestier,  
ing. Fiăminzianu-Dănuț